EDITAL Nº 03/2016
PROCURADOR MUNICIPAL
INCLUSÃO DE CANDIDATO

Conforme competência delegada pela Portaria SMARH nº 005, de 28 de março de 2017, a

Gerente de Planejamento de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, em razão de erro material, torna
pública a inclusão da candidata Deborah Soares Pereira, inscrição nº 10000613, na relação final dos
candidatos que tiveram o pedido de isenção do pagamento da taxa de inscrição deferido, publicada no Diário
Oficial do Município (DOM) em 10 de maio de 2017 e na relação final dos candidatos que tiveram a inscrição
deferida, publicada no DOM em 10 de junho de 2017, referentes ao concurso público para provimento de
vagas e formação de cadastro de reserva no cargo de Procurador Municipal, integrante do Plano de Carreira
da Área de Atividades Jurídicas da Administração Direta do Poder Executivo do Município de Belo Horizonte.

Belo Horizonte, 6 de julho de 2017.

Hélen dos Santos Delfim
Gerente de Planejamento de Recursos Humanos